

**BILANCIO COMPARATO**

Esercizio in corso 2016

Rettifiche: Da contabilizzare dal al 31/12/2009

**STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Importo Rettificato 2016	Importo Rettificato 2015	Var.assoluta	Var. %
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	49.241,45	86.675,67	37.434,22-	43,19-
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	49.241,45	86.675,67	37.434,22-	43,19-
31.01.01		Banca c/c	49.241,45	86.675,67	37.434,22-	43,19-
	1	Banca del Veneziano c/c 81341	49.241,45	86.675,67	37.434,22-	43,19-
39		RATEI E RISCONTI ATTIVI		29,27	29,27-	100,00-
39.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI		29,27	29,27-	100,00-
39.01.03		Risconti attivi		29,27	29,27-	100,00-
	1	Risconti attivi		29,27	29,27-	100,00-
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>49.241,45</b>	<b>86.704,94</b>	<b>37.463,49-</b>	<b>43,21-</b>

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Importo Rettificato 2016	Importo Rettificato 2015	Var.assoluta	Var. %
43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	5.517,37	4.883,02	634,35	12,99
43.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	5.517,37	4.883,02	634,35	12,99
43.01.06		Utile portato a nuovo	5.517,37	4.883,02	634,35	12,99
63		ALTRI DEBITI	42.887,57	79.887,57	37.000,00-	46,32-
63.05		DEBITI VARI	42.887,57	79.887,57	37.000,00-	46,32-
63.05.51		Fondi progetti di beneficenza	42.887,57	79.887,57	37.000,00-	46,32-
	8	Fondo missione Tanzania	13.887,57	45.500,00	31.612,43-	69,48-
	1	Fondo pozzi d'acqua Etiopia	29.000,00	34.387,57	5.387,57-	15,67-
69		RATEI E RISCONTI PASSIVI	750,00	1.300,00	550,00-	42,31-
69.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	750,00	1.300,00	550,00-	42,31-
69.01.03		Risconti passivi	750,00	1.300,00	550,00-	42,31-
	1	Risconti passivi QUOTE 2014	750,00	1.300,00	550,00-	42,31-
		<b>Totale Passivita'</b>	<b>49.154,94</b>	<b>86.070,59</b>	<b>36.915,65-</b>	<b>42,89-</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>86,51</b>	<b>634,35</b>	<b>547,84-</b>	<b>86,36-</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>49.241,45</b>	<b>86.704,94</b>		

**BILANCIO COMPARATO**

Esercizio in corso 2016

Rettifiche: Da contabilizzare dal al 31/12/2009

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Importo Rettificato 2016	Importo Rettificato 2015	Var.assoluta	Variazione %
<b>75</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>2.660,55</b>	<b>4.853,70</b>	<b>2.193,15-</b>	<b>45,19-</b>
<b>75.01</b>		<b>ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.</b>	<b>26,49</b>	<b>0,25</b>	<b>26,24</b>	<b>10496,00</b>
75.01.05		Acquisti materiali di consumo	26,49		26,49	100,00
75.01.21		Acquisti materiali vari		0,25	0,25-	100,00-
<b>75.03</b>		<b>ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI</b>	<b>2.505,85</b>	<b>4.485,50</b>	<b>1.979,65-</b>	<b>44,13-</b>
75.03.01		Acquisto oggetti per raccolta fondi	1.955,85	2.185,00	229,15-	10,49-
75.03.02		Organizz./catering eventi raccolta fondi	550,00	2.300,50	1.750,50-	76,09-
<b>75.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>128,21</b>	<b>367,95</b>	<b>239,74-</b>	<b>65,16-</b>
75.07.01		Acquisto beni strumentali < 516,46 €		48,00	48,00-	100,00-
75.07.11		Attrezzatura minuta	33,85	39,99	6,14-	15,35-
75.07.31		Cancelleria, mater.d'uff., stamp.divulgat.	94,36	279,96	185,60-	66,30-
<b>76</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>11.661,66</b>	<b>16.043,35</b>	<b>4.381,69-</b>	<b>27,31-</b>
<b>76.01</b>		<b>SERVIZI PER LA PRODUZIONE</b>	<b>10.454,90</b>	<b>15.486,00</b>	<b>5.031,10-</b>	<b>32,49-</b>
76.01.01		Progetto adozioni a distanza	1.900,00	5.500,00	3.600,00-	65,45-
	1	Progetto adozione a distanza	1.900,00	5.500,00	3.600,00-	65,45-
76.01.51		Donazioni per progetti	8.500,00	9.986,00	1.486,00-	14,88-
76.01.53		Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	54,90		54,90	100,00
<b>76.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>1.083,54</b>	<b>500,00</b>	<b>583,54</b>	<b>116,71</b>
76.05.01		Trasporti su acquisti	23,54		23,54	100,00
76.05.02		Trasporti di terzi (attività servizi)	1.060,00	500,00	560,00	112,00
<b>76.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>123,22</b>	<b>57,35</b>	<b>65,87</b>	<b>114,86</b>
76.09.01		Assistenza software	115,89	57,35	58,54	102,07
76.09.07		Servizi telematici	7,33		7,33	100,00
<b>77</b>		<b>GESTIONE VEICOLI AZIENDALI</b>		<b>100,00</b>	<b>100,00-</b>	<b>100,00-</b>
<b>77.01</b>		<b>ESERCIZIO AUTOMEZZI</b>		<b>100,00</b>	<b>100,00-</b>	<b>100,00-</b>
77.01.01		Carburanti e lubrificanti automezzi		100,00	100,00-	100,00-
<b>79</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>4,50</b>	<b>2.643,00</b>	<b>2.638,50-</b>	<b>99,83-</b>
<b>79.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>		<b>2.643,00</b>	<b>2.643,00-</b>	<b>100,00-</b>
79.01.19		Spese per alberghi e ristoranti		708,00	708,00-	100,00-
79.01.21		Spese di viaggio e traferta di lavoro		1.935,00	1.935,00-	100,00-
<b>79.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>4,50</b>		<b>4,50</b>	<b>100,00</b>
79.05.11		Altre spese amministrative	4,50		4,50	100,00
<b>82</b>		<b>ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ACC.TI VARI</b>	<b>29.000,00</b>	<b>38.000,00</b>	<b>9.000,00-</b>	<b>23,68-</b>
<b>82.03</b>		<b>ACCANTONAMENTI VARI</b>	<b>29.000,00</b>	<b>38.000,00</b>	<b>9.000,00-</b>	<b>23,68-</b>
82.03.51		Accantonamento fondo prog. beneficenza	29.000,00	38.000,00	9.000,00-	23,68-
<b>83</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>664,68</b>	<b>405,66</b>	<b>259,02</b>	<b>63,85</b>
<b>83.05</b>		<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>225,26</b>	<b>167,71</b>	<b>57,55</b>	<b>34,32</b>
83.05.32		Canone pubblicità comunale	150,00	100,00	50,00	50,00
83.05.51		Altre imposte e tasse indeducibili	75,26	67,71	7,55	11,15
<b>83.07</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>439,42</b>	<b>237,95</b>	<b>201,47</b>	<b>84,67</b>
83.07.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	389,42	236,95	152,47	64,35
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi		1,00	1,00-	100,00-
83.07.52		Costi e spese diverse	50,00		50,00	100,00
<b>86</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>173,27</b>	<b>909,78</b>	<b>736,51-</b>	<b>80,95-</b>
<b>86.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>173,27</b>	<b>405,16</b>	<b>231,89-</b>	<b>57,23-</b>
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	173,27	405,16	231,89-	57,23-
<b>86.03</b>		<b>ONERI FINANZIARI DIVERSI</b>		<b>504,62</b>	<b>504,62-</b>	<b>100,00-</b>
86.03.57		Perdite su titoli		504,62	504,62-	100,00-
		<b>Totale Costi</b>	<b>44.164,66</b>	<b>62.955,49</b>	<b>18.790,83-</b>	<b>29,85-</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>86,51</b>	<b>634,35</b>	<b>547,84-</b>	<b>86,36-</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>44.251,17</b>	<b>63.589,84</b>		

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Importo Rettificato 2016	Importo Rettificato 2015	Var.assoluta	Variazione %
<b>70</b>		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>41.961,71</b>	<b>59.348,18</b>	<b>17.386,47-</b>	<b>29,30-</b>
<b>70.09</b>		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>41.961,71</b>	<b>59.348,18</b>	<b>17.386,47-</b>	<b>29,30-</b>
70.09.08		Prestazioni di servizi (p)	41.961,71	59.348,18	17.386,47-	29,30-
	4	Contributi adozioni a distanza	4.400,00	3.450,00	950,00	27,54

**BILANCIO COMPARATO**

Esercizio in corso 2016

Rettifiche: Da contabilizzare dal al 31/12/2009

**CONTO ECONOMICO****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Importo Rettificato 2016	Importo Rettificato 2015	Var.assoluta	Variazione %
70.09.08	1	Contributi da terzi	5.950,00	2.540,00	3.410,00	134,25
	5	Contributi per eventi/cene	11.305,00	25.631,00	14.326,00-	55,89-
	6	Contributi per progetti	1.120,00	3.700,00	2.580,00-	69,73-
	7	Contributo 5 per mille	10.261,71	7.277,18	2.984,53	41,01
	3	Proventi da vendita oggetti/lotteria	3.725,00	10.220,00	6.495,00-	63,55-
	2	Quota socio	5.200,00	6.530,00	1.330,00-	20,37-
<b>73</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.900,00</b>	<b>900,00-</b>	<b>31,03-</b>
<b>73.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.900,00</b>	<b>900,00-</b>	<b>31,03-</b>
73.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin. <i>AVUTE 2015</i>	2.000,00	2.700,00	700,00-	25,93-
73.01.51		Altri ricavi e proventi imponibili		200,00	200,00-	100,00-
<b>85</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>289,46</b>	<b>1.273,57</b>	<b>984,11-</b>	<b>77,27-</b>
<b>85.09</b>		<b>PROVENTI DA TITOLI</b>		<b>1.013,13</b>	<b>1.013,13-</b>	<b>100,00-</b>
85.09.01		Proventi da titoli d'investim.imponibili		1.013,13	1.013,13-	100,00-
<b>85.11</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI VARI</b>	<b>289,46</b>	<b>260,44</b>	<b>29,02</b>	<b>11,14</b>
85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	289,46	260,44	29,02	11,14
<b>87</b>		<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>		<b>68,09</b>	<b>68,09-</b>	<b>100,00-</b>
<b>87.01</b>		<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>		<b>68,09</b>	<b>68,09-</b>	<b>100,00-</b>
87.01.19		Sopravvenienze attive non imponibili		68,09	68,09-	100,00-
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>44.251,17</b>	<b>63.589,84</b>	<b>19.338,67-</b>	<b>30,41-</b>